
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
                                                                                                    

2020.gada 10.decembrī                                                                                 Nr.653                                                                               

                                                                                                                      (prot. Nr.51, 22.§)                                                                                                             

                                                                                                                   

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu   

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pirmo un trešo daļu, 

likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 4.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi" 28., 29.6. un 30.4. punktu,  

ņemot vērā uz iepirkuma komisijas 2020.gada 18.maija lēmuma (2020.gada 18.maija 

protokols Nr.8) „Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūves darbi posmā Vienības iela - 

Stacijas iela, 18. Novembra ielas un Ventspils ielas krustojuma pārbūve “B1”,”B2” daļa”, 

identifikācijas Nr.DPD 2019/160 “B1” daļā pamata starp AS ,,Daugavpils satiksme”, 

reģistrācijas Nr.41503002269, un AS “A.C.B”, reģistrācijas Nr.40003095713,  noslēgto 

būvniecības līgumu par Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūvi posmos: iepirkuma 

procedūras B1 daļā “Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas sliežu ceļu pārbūve posmā Parādes 

iela - Cietoksnis. Cietokšņa iela no Parādes ielas Pk11+09.129 (5.ass) līdz galapunktam 

“Cietoksnis” (ieskaitot)” un SIA “CEĻI UN TILTI” ar AS “A.C.B” noslēgto apakšuzņēmēja 

līgumu par būvdarbiem objektā “Daugavpils pilsētas tramvaju Ūnijas sliežu ceļu pārbūve 

posmā Parādes iela - Cietoksnis. Cietokšņa iela no Parādes ielas Pk11+09.129 (5.ass) līdz 

galapunktam “Cietoksnis” (ieskaitot)” (turpmāk – Objekts) ar līguma izpildes termiņu līdz 

2021.gada 30.jūlijam,  

ņemot vērā 16.11.2020. SIA “CEĻI UN TILTI”, reģ.Nr.42403006225, iesniegumu Nr.01-

01.3/358 ar lūgumu iznomāt zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu Nr.05000101001, lai 

izveidotu tehnikas un materiālu bāzi uz Objekta izbūves periodu,  

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 30.novembra atzinumu Nr.9, 

Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu,   Domes Finanšu komitejas 

2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai SIA “CEĻI UN TILTI”, reģ.Nr.42403006225, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0500 010 1001, Daugavpilī, daļu 3700 m2 platībā (turpmāk – 



2 

 
Zemesgabals), bez apbūves tiesības līdz 2021.gada 30.jūlijam, tehnikas un materiālās bāzes 

novietošanai. 

2. Noteikt Zemesgabala nomas maksu 444 EUR (četri simti četrdesmit četri eiro) gadā. 

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas līguma projektu. 

 

Pielikumā: Zemesgabala nomas līguma projekts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)              I.Prelatovs 

 














